SU
RP
RE
SS
EU
RS
 S
ÉR

Poids (version avec régulateur) 1.1 Kg
Matériaux Corps en AL moulé sous pression - Tige en acier inoxydable - Joints NBR
EXEMPLE DE CODIFICATION
BPA SÉRIE
040 TAILLE:
40
R1 REGULATEUR
       = sans régulateur
R1 = avec régulateur (P.IN 2-8bar - P.OUT 0-10bar)
R2 = avec régulateur (P.IN 2-10bar - P.OUT 0-16bar)
BPA - 040 - R1
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Caractéristiques générales
1
SU
RP
RE
SS
EU
RS
 S
ÉR
IE
 B
PA
Débit du surpresseur sans régulateur
P.IN MAX = 8 bar
P.OUT MAX = 10 bar
P.IN MAX = 10 bar
P.OUT MAX = 16 bar
Débit du surpresseur avec régulateur
2
Dimensions surpresseur BPA - taille 40
*  = version sans régulateur
** = version avec régulateur option R1, R2
SU
RP
RE
SS
EU
RS
 S
ÉR
IE
 B
PA
3
SU
RP
RE
SS
EU
RS
 S
ÉR
IE
 B
PA
Régulateur de Pression - dimensions
P.IN MAX = 16bar
P.OUT MAX = 10bar
PR02 = Régulateur avec relieving
Mod. A B C D E F H I L M N P Q R S T U V W Poids (Kg)
MD1-R000 - G1/8 42 Ø28 42 M28X1,5 26.2 43 Ø4 16 102 22.7 4 53.2 27 34.6 0 ÷ 11 10.5 48.8 0.2
Régulateur Haute Pression - dimensions
P.IN MAX = 20bar
P.OUT MAX = 16bar
PR02 = Régulateur avec relieving
Mod. A B C D E F H I L M N P Q R S T U V W Poids (Kg)
MD1-R900 - G1/8 42 Ø28 42 M28X1,5 26.2 43 Ø4 16 102 22.7 4 53.2 27 34.6 0 ÷ 11 10.5 48.8 0.2